cotistas do Fundo que, no dia 18/03/2025 será realizada a amortização de cotas do Fundo, 

nos termos do item 7.2 do anexo de seu regulamento, considerando o valor do fechamento 

dos mercados do dia 28/02/2025, sendo o valor de R$ 0,008520579 por cota, perfazendo 

o montante total de R$127.808,69 (Cento e vinte e sete mil, oitocentos e oito reais e 

sessenta e nove centavos), conforme disposto abaixo: 

Código ISIN BRRIFFCTF003 

Código de Negociação RIFF11 

Data do Pagamento 18/03/2025 

Amortização (R$/Cota) R$ 0,008520579 

Período de referência Fevereiro-25 

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer